
Contacto

Teléfono 966856041
Fax 966856227
Correo Electrónico administracion@relleu.es

Dirección Postal

Plaza Constitución nº 1
(03578) Relleu España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 184/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2019
a las 13:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Relleu
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.relleu.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xJXyj%2FHLSQ8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento del camino del Pantano

Valor estimado del contrato 107.357,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 129.902,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 107.357,04 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2019 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TYOSA OBRAS PÚBLICAS S.L
Identificador empresa B03019601
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 95.977,2 EUR.

http://www.relleu.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xJXyj%2FHLSQ8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6c589f37-39ce-442b-8831-739a94d253d0


Lugar

Oficinas Ayuntamiento de Relleu

Dirección Postal

plaza Constitución nº1
(03578) Relleu España

Apertura sobre oferta económica
El día 08/03/2019 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más alta 116.132,41 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 9

Importe total ofertado (con impuestos) 116.132,41 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Haber obtenido la mayor puntuación en la valoración de la oferta económica y las mejoras a realizar
presentadas
Fecha del Acuerdo 02/04/2019
Plazo de Formalización Del 02/04/2019 al 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/03/2019 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/03/2019 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OjfZ68tsEj8Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003936186 |  2019-346800 | jue, 18 abr 2019 13:40:12:928 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OjfZ68tsEj8SugstABGr5A%3D%3D


142155023841320431348340385339067826528 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


